POWIAT WELOBZCZOWSKI
waj. Swietckrzyskie
29-100 Wloszezowa
ul. Wigniowa 10

Wioszczowa, dnia 21.03.2016r.
Nr sprawy: In 272.2.2016

Wszyscy Wykonawcy

Wyjasnienie tresci SIWZ, zmiana tresci SIWZ, przesunigcie terminu sktadania ofert

w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 0 wartosci
szacunkowej mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych na zadanie pn.: ,,Przebudowa ukfadu komunikacyjnego drog
powiatowych Nr 0254T, 0231T, 0238T w gminach Kluczewsko, Secemin, Radkéw poprawiajaca
bezpieczenistwo i dostgpnosé na odcinkach drég Kolonia Mrowina - Piaski, Marchocice - Secemin,
Kossow - Chycza”,

Na podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z
2015r., poz. 2164) w zwiazku z zadanymi pytaniami, niniejszym wyjasniamy:

Pytanie 1
W zwigzku z ujeciem przedmiarze robét elementu prac dotyczacego wycinki drzew wnosimy o wyjasnienie, czy
Zamawiajacy posiada zezwolenie na wycinke drzew oraz jakie zapisy s w odniesieniu do okresu ochronnego?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada decyzje na wycinke drzew. W odniesieniu do okresu ochronnego zapisy decyzji jest

nastepujacy .przed przystapieniem do wycinki nalezy przeprowadzi¢ ponowny, szczegblowy przeglad na
obecnosé chronionych gatunkéw (w tym wystepowania gniazd ptasich)

Pytanie 2

,Czy zamawiajacy dopuszcza zamiane murkow czolowych z monolitycznych na prefabrykowane (dot. poz. 6.2
KO Przebudowa drogi powiatowej nr 0231T - zbiorczej Secemin-Miny)?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany murkow czolowych z monolitycznych na prefabrykowane.

Pytanie 3

Jakie nalezy zastosowat murki czotowe na przepustach proste, czy ze skrzydetkami?”

Cdpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ murki czolowe proste zbrojone.

Pytanie 4

Jaka jest sztywnos¢ obwodowa (SN) rur kanalizacyjnych (Srednica 500mm, 300mm, 225mm) w KO Przebudowa
drogi powiatowej nr 0231T — zbiorczej Secemin-Miny?”

Odpowiedz:
Sztywno$é obwodowa (SN) rur wynosi 8.

Pytanie 5

,Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane $rednicy przykanalikow PCV z 225 mm na 200 mm?.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiang srednicy rur na fi 200 mm.

Pytanie 6

Dotyczy drogi powiatowej nr 0231T Marchocice-Secemin




. - poz. 5.7 wyrownanie nawierzchni AC 16 W dla ruchu kategorii KR-3 sposobem mechanicznym 3815 ton — jest
to $rednio grubos¢ 10 cm/m? - Proponujemy rozbi¢ te grubo$¢ na wyrownanie 100 kg/m? (srednio 4 cm) oraz
warstwe wiazacq 0 grubosci 6 cm. Zmiana ma bardzo istotne znaczenie z powodu wiasciwej wyceny oferty.
Warstwa wyroéwnawcza jest warstwa o nieokreslonej grubosci, ktora nie podiega sprawdzaniu. Warstwa wigzaca
jest warstwg 0 wymaganej grubosci. Jest to warstwa konstrukcyjna, ktora nalezy przykry¢ siatkg szklana. Przy
istniejacym zapisie zachodzi obawa o niewtasciwe] interpretacii oferentow co do wykonania zatozonej grubosci
warstwy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona zmiany (rozbicia) tej warstwy na warstwe wyrownawcza i wiazaca.

- poz. 5.10 bledny zapis co do kategorii ruchu warstwy cierainej.

Qdpowiedz:
Zamawiajacy dokona poprawy biednego zapisu.

- poz. 7.1 ustawienie balustrady U-11a o rozstawie stupkow 2,0m — prosze o zafgczenie rysunku
konstrukcyjnego z powodu wielu odmian bariery.

QOdpowied?:

Zamawiajacy wymaga zastosowania bariery zgodnie z zalgcznikiem Nr 4 do Rozporzadzenia Ministra
Infrastruktury w sprawie szczegdtowych warunkow technicznych dla znakow i sygnalow drogowych oraz
urzadzen bezpieczenstwa ruchu drogowego i warunkow ich umieszczania na drogach (Dz.U. Nr 220, poz. 2181).

- poz. 7.3 przymocowanie tarcz znakéw drogowych odblaskowych o pow. 0,3m? — prosze o sprecyzowanie jakie
tarcze znakow sg wymagane, poniewaz tarcze o pow. ponad 0,3m? sg tarczami niestandardowymi.

QOdpowiedz:
Zamawiajacy wymaga znakow typu sredniego.

- Czy Zamawiajacy ma uzgodnienia z Zaktadem Energetycznym o mozliwosci wylgczenia sieci przy prowadzeniu
robot dotyczacych kanalizacii deszczowej pod linig energetyczng - przejscia kanalizacji w poblizu stupow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada uzgodnienia z Zakiadem Energetycznym. W razie zaistnienia koniecznosci wylaczenia
sieci wszelkie formalnosci winien dopefni¢ Wykonawca.

- Umocnienie skarp rowow elementami betonowymi typu ,MEBA" 60x40x8 na podsypce cem.-piask.
13 488,00m? (rysunek konstrukcyjny przedstawia grubos¢ elementu 10 cm) — jest to zmiana do poprzedniego
umocnienia skarp rowow mata kokosowa, zmiana ta pociaga za sobg bardzo duzy wzrost kosztow - 6-krotny.
Koszt calkowity to okolo 570 000,00 zt przy zastosowaniu maty kokosowej koszt to okoto 95 000,00zt Wedtug
nas dobrym rozwiazaniem umocnienia skarpy jest hydroobsiew, ktory gwarantuje umocnienie rowu w sposob
naturalny i ekonomiczny."

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona podziatu umocnienia skarp rowow za pomoca: elementow betonowych typu ,Meba" i
metodg hydrosiewu.

Pytanie 7

Dotyczy drogi powiatowej nr 0238T w miejscowosci Chycza

- poz. 11.5 Frezowanie istniejacej warstwy nawierzchni bitumicznej na zimno na $r. glebokosci 1 cm na cate]
szerokosci jezdni — 6200 m2. Zgodnie z zataczong dokumentacjg odcinek drogi przeznaczony do przebudowy
wynosi ok. 5600,00 m? - pozycja ta jest przewymiarowana. Analogia poz. 15.4.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia ilosci przedmiarowe bez zmian.

- poz. 15.3, 15.2, 15.5, i 15.10 — warstwa wigzaca, Scieralna, siatka skropienie — 7214m? — pozycja ta jest rowniez
przewymiarowana.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona zmian ilosci przedmiarowych.




- poz. 19.1.1 wykonanie podbudowy z kruszywa o gr. 25 cm po zageszczeniu w tym poszerzenia lokalne pow.
1014 m? - czego dotyczy ta pozycja skoro przedmiotowa droga ma szerokos¢ 5,00 - 5,20m, gdzie nalezy
wykonact poszerzenie i podbudowe - brak rysunkow przekroje poprzeczne.

- poz. 15.7 podbudowa z betonu asfaltowego AC 16P jw.

Odpowiedz:

Wykonanie podbudowy dotyczy poszerzen lokalnych (po ubytkach powstalych w wyniku budowy kanalizacji
sanitamej prowadzonej na odcinkach przy krawedzi jezdni) oraz skrzyzowania na korficu opracowania (w
sgsiedztwie przystanku autobusowego)

- poz. 14.3 Wykonanie warstwy odsaczajacej z mieszanki zwirowo-piaskowej sposobem mechanicznym o gr. 15
cm po zageszczeniu. Pozycja ta odnosi sig do podbudowy na zjazdach o nawierzchni z kostki betonowej —
technologia ta jest nie wystarczajgca pod wzgledem konstrukcyjnym, uwazamy iz powinna by¢ zmieniona na
podbudowe z kruszywa famanego o min. gr. 20 cm po zageszczeniu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona zmiany rodzaju i grubosci uzytego materiatu na zjazdach.

- poz. 19.1.1 wykonanie warstwy odsgczajacej z mieszanki Zwirowo-piaskowej sposobem mechanicznym o gr. 11
cm po zageszczeniu - pobocza 0,75m, sg to w zasadzie pobocza gruntowe, opisane na przekroju
konstrukcyjnym jako pobocza umocnione, technologia dzisiaj nie stosowana. Czy nie nalezy zmienic sposobu
umocnienia na utwardzenie kruszywem tamanym gr. 11 cm.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokona zmiany uzytego materialu na wykonanie pobocza.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy (Dz.U. z 2015r., poz. 2164) -
dokonujemy zmiany tresci SIWZ :

1. Zmienia sig tres¢ zatacznika Nr 10 do SIWZ — Przedmiar robét (Secemin-Marchocice).
Zatacznik Nr 10 do SIWZ otrzymuje brzmienie:
http://www.starostwo.wioszczowa.eobip.pl/_gAllery/23/87/23878/Zalaczniki Nr_10-13_Secemin_Marchocice zip

2. Zmienia sig tres¢ zatacznika Nr 11do SIWZ - Kosztorys ofertowy (slepy) (Secemin-Marchocice).
Zatgcznik Nr 11 do SIWZ otrzymuje brzmienie:
hitp://www.starostwo.wioszczowa.eobip.pll_gAllery/23/87/23878/Zalaczniki Nr_10-13_Secemin_Marchocice.zip

3. Zmienia sie tres¢ zatacznika Nr 10 do SIWZ — Przedmiar robét (Chycza).
Zatacznik Nr 10 do SIWZ otrzymuje brzmienie:
http://www.starostwo.wloszczowa.eobip.pl/_gAllery/23/87/23876/Zalaczniki Nr 10 - 13 - Chycza.zip

4. Zmienia sig tres¢ zatgcznika Nr 11do SIWZ — Kosztorys ofertowy (slepy) (Chycza).
Zatgcznik Nr 11 do SIWZ otrzymuje brzmienie;
hitp://www.starostwo.wloszczowa.eobip.pl/_gAllery/23/87/23876/Zalaczniki Nr_10 - 13 - Chycza.zip

W zwiazku z koniecznoscia udzielenia odpowiedzi na pytania oraz dokonania stosownych zmian w tresci
SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy (Dz.U. z 2015r., poz.
2164) przediuza sie termin skiadania ofert z dnia 24 marca 2016 roku na dzier 31 marca 2016 roku na

godz. 10%.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulega tres¢ zapisow SIWZ;

Rozdziat | pkt 22. Opis sposobu przygotowania ofert przetargowych, ppkt 11.

- olrzymuje po zmianie brzmienie

»11. Opakowanie musi zostac opatrzone pieczecia firmy Wykonawcy wraz z adresem oraz posiadaé napis:




OFERTA PRZETARGOWA
na zadanie pn.:
Przebudowa uktadu komunikacyjnego drog powiatowych Nr 0254T, 0231T, 0238T w gminach Kluczewsko,
Secemin, Radkow poprawiajaca bezpieczenstwo i dostepnosc na odcinkach drog Kolonia Mrowina - Piaski,
Marchocice - Secemin, Kossow - Chycza”

Nie otwieraé przed dniem 31.03.2016 r., przed godz. 10."*”

Rozdziat | pkt 23. Miejsce oraz termin skiadania i otwarcia ofert, ppkt. 1
- otrzymuje po zmianie brzmienie

,1. Oferte nalezy zlozy¢ w sekretariacie Starostwa Powiatowego we Wioszczowie ,
ul. Wisniowa 10, 29-100 Wioszczowa
(pokoj 325)
lub przestat na powyzszy adres.

Termin skladania ofert uptywa w dniu 31.03.2016r. o godz. 10%.”

Rozdziat | pkt 24. Otwarcie ofert, ppkt. 1
- ofrzymuje po zmianie brzmienie

1. Zamawiajacy otworzy koperty z ofertami i zmianami w dniu 31.03.2016r. o godz. 10" w obecnosci
Wykonawcow, ktorzy zechcq przyby¢ do siedziby Zamawiajacego na sesjg otwarcia ofert (pokdj nr 319)".




